Y ' . / g ‘ S A OdumumnansHbii
£y . SHTV3UACT! POCCTPAK oo
s N g /.( » VTR
®OTOM3HN
POXKOQECTBO 2011
HOBOCUBUPCK Likona Ne 196 08 anBapa 2011 r. Mpynna @

noarePynnAa 1 MOArPYNNA 2

9-00 NMAPAHT CBOBOOA MEPKYPU#A AJ3POCEPBMC

10-00 IOPrA+ KEMEPOBO MUKC JHEPIrns

11-00 TopXecTBeHHOE OTKpbLITME TYpHMUpa, BpyueHMe nofapkoB MMEeHUHHMKaM

11-20

12-20

13-20

14-20

15-20

16-20

17-20

18-20

PEFNOH 22

MAPAHT

KYPAX

MEPKYPUH

CBOBOOA

IOPIrA+

AJPOCEPBMUC

MUKC

KEMEPOBO

PEFNOH 22

SHEPI'ms

KYPAX

MAPAHT

IOPrA+

MEPKYPUM

MUKC

CBOBOOA

KEMEPOBO

AJPOCEPBMUC

QHEPI'ms

PEFNOH 22

IOPrA+

KYPAX

MUKC

MAPAHT

KEMEPOBO

MEPKYPUM

QHEPI'ms

CBOBOOA

PErMOH 22

nony®uHAnN 1

AJPOCEPBUC

KYPAX

NMONY®UHAN 2

1 9-20

3 MECTO OUHAN

20-20


http://maps.2gis.ru/novosibirsk/
http://bvl.nsk.ru/servlet/sponsor?spid=20
http://bvl.nsk.ru/servlet/sponsor?spid=8
http://bvl.nsk.ru/servlet/sponsor?spid=1
http://nios.ru/index.php?do=static&page=guo
http://bvl.nsk.ru/servlet/news

