



РОССТРАХ  
Официальный страховщик турнира

ФОТОЛЭНД®

## РОЖДЕСТВО 2011

**НОВОСИБИРСК**

Школа № 196

**08 января 2011 г.**

Группа

**F**

### ПОДГРУППА 1

9-00	ПИРАНТ	СВОБОДА
10-00	ЮРГА+	КЕМЕРОВО

### ПОДГРУППА 2

МЕРКУРИЙ	АЭРОСЕРВИС
МИКС	ЭНЕРГИЯ

**11-00 Торжественное открытие турнира, вручение подарков именинникам**

11-20	РЕГИОН 22	ПИРАНТ
12-20	СВОБОДА	ЮРГА+
13-20	КЕМЕРОВО	РЕГИОН 22
14-20	ПИРАНТ	ЮРГА+
15-20	СВОБОДА	КЕМЕРОВО
16-20	РЕГИОН 22	ЮРГА+
17-20	ПИРАНТ	КЕМЕРОВО
18-20	СВОБОДА	РЕГИОН 22

КУРАЖ	МЕРКУРИЙ
АЭРОСЕРВИС	МИКС
ЭНЕРГИЯ	КУРАЖ
МЕРКУРИЙ	МИКС
АЭРОСЕРВИС	ЭНЕРГИЯ
КУРАЖ	МИКС
МЕРКУРИЙ	ЭНЕРГИЯ
АЭРОСЕРВИС	КУРАЖ

### ПОЛУФИНАЛ 1

19-20	1м пг1	2м пг2
-------	--------	--------

**3 МЕСТО**

### ПОЛУФИНАЛ 2

1м пг2	2м пг1
--------	--------

**ФИНАЛ**

20-20		
-------	--	--

--	--